PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MẦM NON AN SINH A

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự do – Hạnh Phúc

An Sinh, ngày 27 tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch trực dịp nghỉ lễ 30/4 và 01/5 năm 2023

Trường MN An Sinh A thông báo lịch trực dịp nghỉ lễ 30/4 và 01/5 năm 2023

như sau:

Thời gian Người trực Chức vụ Số điện thoại

        Thứ 7

Ngày 29/4//2023

Phạm Thị Huyền HT 0344009719

Phạm Thị Kim Lưu KT - HC 0394095588

        Chủ nhật

Ngày 30/4/2023

Nguyễn Thị Thu PHT 0389912966

Phạm Thị Liên Y tế 0988420286

         Thứ 2

Ngày 01/5/2023

Nguyễn Thúy Hà PHT 0987714268

Phạm Thị Kim Lưu KT - HC 0394095588

          Thứ 3

Ngày 02/5/2023

Nguyễn Thúy Hà PHT 0987714268

Phạm Thị Kim Lưu KT - HC 0394095588

Thứ 4

Ngày 03/5/2023

Phạm Thị Huyền HT 0344009719

Phạm Thị Liên Y tế 0988420286

Trường Mầm non An Sinh A thông báo lịch trực trong dịp nghỉ lễ 30/4 và 01/5

năm 2023 để các cơ quan, đơn vị và cá nhân biết, liên hệ công tác./.

 HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Huyền

		2023-04-27T14:15:41+0700
	Việt Nam
	Mầm non An Sinh A<mnansinh1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-27T14:15:59+0700
	Việt Nam
	Mầm non An Sinh A<mnansinh1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!